

**ESA-Service ApS**  
**Fængselsvej 31, 2620 Albertslund**  
**CVR-nr. 36 39 55 67**

**Årsrapport 2015/16**

Opstillet uden revision eller review (gennemgang)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. januar 2017.

---

**Dirigent**

Esben Stig Andersen

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

ESA-Service ApS  
Fængselsvej 31  
2620 Albertslund

CVR-nr.	36 39 55 67
Stiftelsesdato:	26. september 2014
Hjemstedskommune:	Albertslund
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

### Direktion

Esben Stig Andersen

### Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. januar 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 80 t.kr., hvilket lever op til ledelsens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>370.984</b>	<b>377.258</b>
1 Personaleomkostninger	-200.947	0
2 Afskrivninger	<u>-47.667</u>	<u>-21.833</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>122.370</b>	<b>355.425</b>
2 Finansielle omkostninger	<u>-7.306</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.064</b>	<b>355.425</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-34.841</u>	<u>-90.220</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>80.223</u></b>	<b><u>265.205</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>80.223</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>80.223</u></b>	

## Balance pr. 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.500	121.167
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.500</u></b>	<b><u>121.167</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>73.500</u></b>	<b><u>121.167</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.125	3.000
Udskudte skatteaktiver	1.526	0
Andre tilgodehavender	<u>18.385</u>	<u>36.397</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>144.036</u></b>	<b><u>39.397</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>66.030</u></b>	<b><u>251.166</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>210.066</u></b>	<b><u>290.563</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>283.566</u></u></b>	<b><u><u>411.730</u></u></b>



## Balance pr. 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	185.428	105.205
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>235.428</u></b>	<b><u>155.205</u></b>
5 Hensættelser til udskudt skat	0	3.270
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.270</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.413	82.530
Anden gæld	10.725	10.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.138</u></b>	<b><u>253.255</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>48.138</u></b>	<b><u>253.255</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>283.566</u></b>	<b><u>411.730</u></b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	199.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b>200.947</b>	<b>0</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	47.667	21.833
	<b>47.667</b>	<b>21.833</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.637	86.950
Årets regulering af udskudt skat	-4.796	3.270
	<b>34.841</b>	<b>90.220</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris primo		143.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>143.000</b>
Afskrivninger primo		-21.833
Årets afskrivninger		-47.667
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>-69.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>73.500</b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Resultat-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>disponering</b>	<b>I alt</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5 <b>Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	105.205	80.223	185.428
	<u><b>155.205</b></u>	<u><b>80.223</b></u>	<u><b>235.428</b></u>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds-</b>
	<b>kapital</b>
	<u>50.000</u>
Kapital ved stiftelse d. 26. september 2014	
<b>Ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier á nom. 1 kr. eller mutipla heraf. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jena Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber."

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 5 t.kr., i alt 40 t.kr.

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
